
 

 

AUTOBUS NR 1 
OBWÓD NR 1 
Urząd Gminy Rawa Mazowiecka 

I KURS II KURS 

Trasa I 

Rawa Mazowiecka 7:00 13:00 

Pasieka Wałowska  
(przystanek szkolny) 

7:06 13:06 

Wałowice (działka gminna) 7:16 13:16 

Stary Dwór (działka nr 10) 7:20 13:20 
Rawa Mazowiecka przez 
Janolin 

7:37 13:37 

Postój 7:37 13:37 

Trasa powrotna 7:50 13:50 

 

Trasa II 

Rawa Mazowiecka 
Głuchówek (koło kapliczki) 

8:50 14:50 

Byszewice (na przystanku) 8:53 14:53 

Bogusławki Duże  
(obok posesji nr 3) 

9:04 15:04 

Bogusławki Małe  
(obok posesji nr 7) 

9:07 15:07 

Świnice (obok posesji nr 8) 9:11 15:11 

Matyldów (na przystanku) 9:16 15:16 
Rawa Mazowiecka 9:37 15:37 

Postój 9:37 15:37 
Trasa powrotna do Matyldowa 9:50 15:50 

 

Trasa III 

Matyldów (na przystanku) 10:30 16:30 

Nowy Głuchówek  
(obok posesji 1 b) 

10:35 16:35 

Leopoldów (altana) 10:40 16:40 
Podlas (na przystanku) 10:45 16:45 

Rawa Mazowiecka 10:52 16:52 
Postój 10:52 16:52 

Powrót do Matyldowa i Rawy 
Mazowieckiej 

11:20 17:20 

 
 
  
  



 

 

AUTOBUS NR 2 
OBWÓD NR 2 
Szkoła Podstawowa w Boguszycach 

I KURS II KURS 

Trasa I 

Rawa Mazowiecka 7:00 13:00 

Soszyce (przystanek) 7:13 13:13 
Boguszyce 7:14 13:14 

Postój 7:14 - 7:25 13:14 - 13:25 
Odwóz do Soszyc i powrót do 
Boguszyc 

7:25 13:25 

 

Trasa II 

Boguszyce 7:35 13:35 

Zawady  
(koło kapliczki) 

7:42 13:42 

Kaliszki  
(koło kapliczki) 

7:47 13:47 

Boguszyce Małe  
(przy zjeździe na 
Zawady) 

7:50 13:50 

Boguszyce 7:53 13:53 

 

Trasa III 

Boguszyce 8:00 14:00 

Stare Byliny 
(przystanek) 

8:04 14:04 

Zielone  
(koło kapliczki) 

8:11 14:11 

Małgorzatów  
(koło nr 8) 

8:14 14:14 

Dziurdzioły 
(naprzeciwko dawnej 
szkoły) 

8:17 14:17 

Zarzecze  
(koło kapliczki) 

8:21 14:21 

Boguszyce 8:27 14:27 

Trasa II odwóz i powrót do Boguszyc 8:30 - 8:50 14:30 - 14:50 
Trasa III odwóz do Starych Bylin 9:00 - 9:30 15:00 - 15:30 

 

Trasa IV 

Stare Byliny 9:30 15:30 

Księża Wola (przy 

drodze na Chrusty) 
9:35 15:35 

Chrusty (przystanek 

przy nr 23) 
9:38 15:38 



 

 

Garłów  
(koło kościoła) 

9:50 15:50 

 Boguszyce 9:52 15:52 

Postój 9:52 - 10:10 15:52 - 16:10 
Odwóz do Starych Bylin i Boguszyc 10:10 - 10:35 16:10 - 16:35 

 
OBWÓD NR 3 
Szkoła Podstawowa w Starej 
Wojskiej 

I KURS II KURS 

Trasa I 

Boguszyce 10:35 16:35 
Ścieki 10:40 16:40 

Janolin (przystanek 

szkolny) 
10:47 16:47 

Stara Rossocha 
(Klub Seniora) 

10:52 16:52 

Nowa Rossocha 
(przystanek) 

10:58 16:58 

Linków (przystanek) 11:05 17:05 

Huta Wałowska 
(biblioteka) 

11:10 17:10 

Lutkówka 
(przystanek) 

11:12 17:12 

Stara Wojska 11:15 17:15 

 

Trasa II 

Stara Wojska 11:17 17:17 

Wilkowice (koło 

OSP) 
11:21 17:21 

Nowa Wojska  
(za kapliczką) 

11:26 17:26 

Stara Wojska 11:30 17:30 
Odwóz Trasa I i powrót do Starej 
Wojskiej 

11:30 - 12:15 17:30 - 18:15 

Odwóz Trasa II 12:15 - 12:30 18:15 - 18:30 

Boguszyce (I KURS) 12:45  
Rawa Mazowiecka (II KURS)  18:45 

 
  



 

 

       

AUTOBUS NR 3 

OBWÓD NR 4  
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie  

I KURS II KURS 

Trasa I 

Rawa Mazowiecka 7:00 ----- 
Niwna (przystanek) 7:04 12:04 

Pokrzywna  
(przystanek szkolny koło 
kapliczki) 

7:07 12:07 

Gaj (początek wsi – 

skrzyżowanie) 
7:13 12:13 

Kurzeszyn szkoła 7:16 12:16 
Odwóz trasa I (w Niwnej OSP) 7:20 - 7:30 12:20 - 12:30 

 

Trasa II 

Niwna OSP 7:30 12:30 

Rossocha (altana) 7:37 12:37 

Rogówiec (przystanek) 7:39 12:39 
Wołucza OSP 7:47 12:47 

Nowy Kurzeszyn 
(przystanek PKS)  

7:51 12:51 

Kurzeszyn szkoła 7:52 12:52 

 

Trasa III 

Kurzeszyn szkoła 7:53 12:53 

Kurzeszynek  
(rozwidlenie dróg przy 
wjeździe do Kurzeszynka) 

7:57 12:57 

Helenów (rozwidlenie koło 

krzyża) 
8:03 13:03 

Jakubów (rozwidlenie koło 

przystanku) 
8:06 13:06 

Kurzeszyn szkoła 8:16 13:16 

Odwóz Trasa II i powrót do Kurzeszyna 8:20 - 8:45 13:20 - 13:45 
Odwóz Trasa III do Jakubowa 8:45 - 9:10 13:45 - 14:10 

 

OBWÓD NR 5 
Szkoła Podstawowa w Konopnicy 

I KURS II KURS 

Trasa I 

Jakubów (rozwidlenie koło 

przystanku) 
9:10 14:10 

Przewodowice  
(przystanek koło sklepu) 

9:13 14:13 

Julianów Raducki  
(na rozwidleniu przed  

9:16 14:16 



 

 

mostem na końcu 
Przewodowic) 
Julianów (przystanek) 9:24 14:24 
Konopnica szkoła 9:28 14:28 

Odwóz trasa I i powrót do szkoły 9:30 - 10:00 14:30 - 15:00 
 

Trasa II 

Konopnica szkoła 10:00   15:00 
Zagórze (przystanek szkolny)  10:06 15:06 

Kaleń (przystanek przy 

drodze wojewódzkiej) 
10:10 15:10 

Konopnica szkoła 10:18   15:18 
 

Trasa III 
Konopnica szkoła 10:20 15:20 
Żydomice (koła krzyża) 10:21 15:21 

Konopnica szkoła 10:22 15:22 
Odwóz trasa II i powrót do szkoły   10:25 - 10:50 15:25 - 15:50 

Odwóz trasa III 10:50 - 10:53 15:50 - 15:53 

Powrót do Rawy Mazowieckiej   11:00 16:00 
      
      
        
         

     
         
       


